
ZARZĄDZENIE NR 1267/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  w związku 
z decyzjami Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 191/2022 z dnia 20 lipca 2022 r., Nr FK 192/2022 
z dnia 19.07.2022 r.  oraz decyzją Nr FK 201/2022 z dnia 22 lipca 2022 Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       115 755 920,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                100 827 150,55 zł 

2) dochody majątkowe            14 928 770 zł.  

2. Wydatki 128 276 862,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  102 764 352,71 zł 

2) wydatki majątkowe             25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 532 006,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF3913-6AEB-4A02-8E74-95C9308C8A78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1267/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 332 938,00 651 750,00 5 984 688,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 437 540,00 21 534,00 1 459 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 437 540,00 21 534,00 1 459 074,00

85295 Pozostała działalność 1 170 005,00 630 216,00 1 800 221,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 054 864,00 630 216,00 1 685 080,00

855 Rodzina 17 899 305,00 382,00 17 899 687,00

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00 382,00 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430,00 382,00 812,00

Razem: 115 103 788,55 652 132,00 115 755 920,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF3913-6AEB-4A02-8E74-95C9308C8A78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1267/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 995 912,00 651 750,00 11 647 662,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 443 848,00 21 534,00 1 465 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 269,00 21 534,00 975 803,00

85295 Pozostała działalność 1 297 701,00 630 216,00 1 927 917,00

3110 Świadczenia społeczne 1 144 394,00 618 824,00 1 763 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 489,00 9 500,00 23 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 766,00 1 659,00 4 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356,00 233,00 589,00

855 Rodzina 18 838 678,00 382,00 18 839 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00 382,00 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,00 246,00 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 119,00 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,00 17,00

Razem: 127 624 730,71 652 132,00 128 276 862,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF3913-6AEB-4A02-8E74-95C9308C8A78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1267/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.07.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 3 290 983,00 3 290 983,00 0,00 3 290 983,00 3 290 983,00 1 631 997,00 1 393 048,00 238 949,00 0,00 1 658 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 459 074,00 1 459 074,00 0,00 1 459 074,00 1 459 074,00 1 456 874,00 1 228 176,00 228 698,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 074,00 1 459 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 975 803,00 975 803,00 975 803,00 975 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 685 080,00 1 685 080,00 0,00 1 685 080,00 1 685 080,00 33 040,00 26 180,00 6 860,00 0,00 1 652 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 685 080,00 1 685 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 652 040,00 1 652 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 635,00 21 635,00 21 635,00 21 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 014,00 4 014,00 4 014,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 861 187,00 17 861 187,00 0,00 17 861 187,00 17 861 187,00 490 948,00 257 915,00 233 033,00 0,00 17 370 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 812,00 812,00 0,00 812,00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 21 532 006,00 21 532 006,00 0,00 21 532 006,00 21 532 006,00 2 502 781,00 1 924 314,00 578 467,00 0,00 19 029 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF3913-6AEB-4A02-8E74-95C9308C8A78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

